
Zarządzenie Nr 18/2010 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 31 marca 2010r. 

 

w sprawie dokonania zmiany w treści Zarządzenia Nr 11/2010 Wójta Gminy    

                  Ryjewo z dnia 2 marca 2010r. dotyczącego zmiany składu Komisji    

                  Przetargowej powołanej do przeprowadzenia przetargu ustnego     

                   nieograniczonego na sprzedaŜ nieruchomości niezabudowanej  

                  stanowiącej własność Gminy Ryjewo. 

  

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm) oraz art. 40 ust. 1 pkt1) , 
ust.3 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 
2603 z późn. zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W treści Zarządzenia Nr 11/2010 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 2 marca 2010r. dokonuje się 
zmiany w § 1: wyrazy o treści „ członek komisji Anna Jaremek” zastępuje się wyrazami          
„ członek komisji Karolina Łęgowska”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

   

 

 

                                                                                                                          Wójt 

Józef Gutowski 


